
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2005 M. LAPKRIČIO 28 D. 

NUTARIMO NR. 1286 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KELIŲ TRANSPORTO 

PRIEMONIŲ REGISTRO ĮSTEIGIMO IR JO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

Nr. 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

     Pakeisti Lietuvos Respublikos kelių transporto priemonių registro nuostatus, patvirtintus 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. lapkričio 28 d. nutarimu Nr. 1286 „Dėl Lietuvos 

Respublikos kelių transporto priemonių registro įsteigimo ir jo nuostatų patvirtinimo“:  

1.  Pakeisti  17 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„17. Teikėjai yra: transporto priemonių savininkai, valdytojai, gamintojai ir įmonės, 

atstovaujančios gamintojams, taip pat transporto priemonių pardavimo veiklą vykdantys Lietuvos 

Respublikos ūkio subjektai, eksploatuoti netinkamų transporto priemonių tvarkymo veiklą 

vykdantys Lietuvos Respublikos ūkio subjektai, Aplinkos apsaugos departamentas prie Aplinkos 

ministerijos, Lietuvos Respublikos valstybinė mokesčių inspekcija, Lietuvos Respublikos muitinė, 

Lietuvos Respublikos transporto priemonių draudikų biuras, Valstybinė kelių transporto inspekcija 

prie Susisiekimo ministerijos, Lietuvos techninės apžiūros įmonių asociacija, savivaldybių 

administracijos, teismai, antstoliai, prokuratūra, policija, notarai ir Europos ekonominės erdvės 

valstybių ar kitų užsienio valstybių institucijos, įstaigos, įmonės ir organizacijos, teisės aktų 

nustatyta tvarka tvarkančios su transporto priemonėmis ir jų dalyvavimu viešajame eisme ar 

uždraudimu dalyvauti viešajame eisme susijusius registro duomenis.“; 

2. Pakeisti 18.5 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„18.5. Aplinkos apsaugos departamentas prie Aplinkos ministerijos – duomenis, nurodytus 

Nuostatų 14.16.3 ir 14.31 papunkčiuose;“. 

      

 

 

Ministras Pirmininkas                            Saulius Skvernelis 

 

 

Teisingumo ministras, 

pavaduojantis vidaus reikalų ministrą                                                                    Elvinas Jankevičius 
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